

Wilkowice, dnia 10.07.2025 r.

Dotyczy postępowania nr ZP/271/6/LA/2024 Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę drobnego sprzętu medycznego, materiałów medycznych dla potrzeb Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

W odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia o treści jak niżej Zamawiający w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, co następuje:

Zapytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 2 – formularz asortymentowo - cenowy
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie:
- które kolumny oprócz żółtych należy wypełnić?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z kolumn „cenowych” należy wypełnić jedynie kolumny zaznaczone na żółto. Oferent wypełnia kolumny nr 4, 7, 9, 13 i 15

- czy można poprawić stawki podatku Vat na aktualnie obowiązujące?

Odpowiedź: Tak. W kolumnie wpisane są przykładowe stawki.

- czy wypełniać ceny dla pozycji z ilością '0' ?

Odpowiedź: Tak. Wycenie podlega prawo opcji.

Zapytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 2 i 7

Czy wymaga się papierów oryginalnych czy też dopuszcza się papiery kompatybilne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papiery kompatybilne

Pakiet 1 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody równoważnej o wymiarach 50mm x 35 mm przy pozostałych parametrach bez zmian. Proponowany przez Państwa opis elektrody wprost opisuje konkretny wyrób konkretnego producenta. Elektroda piankowa z formułą hydrożelu stałego, owalna o wymiarach 57x34 mm to nic innego jak elektroda H92SG firmy Covidien.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. elektrody

Pakiet 1 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody równoważnej o wymiarach 40mm x 55 mm przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. elektrody

Pakiet 1 poz. 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru z nadrukiem w kolorze czerwonym. Kolor kratki nie wpływa w żaden sposób na jakość i odczyt wydruku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. papier.

Pakiet 1 poz. 18

Prosimy o potwierdzenie, że faktycznie Zamawiający oczekuje linii pomiarowej ze strumieniem bocznym a do tego dwóch mankietów NIBP. Linia pomiarowa ze strumieniem bocznym jest

przeznaczona do modułów CO2, natomiast mankiety NI|BP podłącza się do linii ze strumieniem głównym.

Może chodzi o mankiety 14 i 16 cm z linią pomiarową ze strumieniem głównym (tzw. wąż do mankietów, linia przedłużająca)?

Czy kupowali już Państwo takie komplety, jakie były ich numery katalogowe, kto był producentem/dostawcą?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pozycji 18 zamierza nabyć mankiety 14 cm i 16 cm. Ww. mankiet przeznaczony jest do pomiaru ciśnienia krwi do monitora EMTEL. Zamawiający do tej pory stosował mankiety wielorazowe (E3023-M).

Pakiet 1 poz. 20-22

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do wyrobu medycznego paszportu technicznego. Chcemy zaoferować produkt medyczny , który posiada certyfikat CE , gwarancję 5 lat, a producent nie ma paszportu technicznego i uważa, że przeglądy nie są konieczne.

Odpowiedź: W przypadku gdy wyrób medyczny określony w Pakiecie nr 1 poz. 20-22 nie wymaga w okresie gwarancji przeglądów i jest dopuszczony przez Producenta do używania w szpitalu, Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne oświadczenie Producenta wyrobu (zamiast paszportu technicznego), że oferowany wyrób medyczny nie wymaga przeglądów i jest dopuszczony do użytkowania w szpitalu.

Pakiet 1 poz. 24,25

Prosimy o podanie typu zakończenia po stronie pacjenta: wtyk, klamra, zatrzask oraz prosimy o podanie modelu aparatu Comen.

Odpowiedź: Zakończenie po stronie pacjenta: klamra. Kardiomonitor C-80.

Pakiet 1 poz. 27,29

Prosimy o dopuszczenie akumulatorów pakowanych po 4 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 3 opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.